REFORMIERTER PFARRKREIS
ZUCHWIL

1. JULI 2023

BEI DER REE KIRCHE ZUCHWIL
AB 15.00 UHR

sommerfest-zuchwil.ch ref-wasseramt.ch

PROGRAMM

15.00
15.30

16.00
16.00
16.30
17.00
18.15

19.00
20.00
21.00
22.00

Sponsoren

Offizielle Er6ffnung und Begriissung

CEVI-Budemiret fiir die Jungen
Hiiptbuth KULINARISCHES

Erdffnung der Schminkecke ab 15.00 Kuchenbuffet, Hot Dogs,
Schiilerband «Hands up» Glacé, Kaffee, Tee, Softgetrianke,
Schiilerband «Black Owl» Wein, Biet, Blue Cocktail Bar

Quesl e P Windbind ab 16.00 Apéro, serviert durch den
Pfarrkreisrat

Show Gruppe Ocufi Stompéféé ,

(Line Dancal¥ 6.30 Grilladen, Vegi-Angebot, Salate

000 Bar und Snacks

Gottesdienst mit
Band «One Spirit»
Steelband «PanCh
Jukebox

REF. KIRCHGEMEINDE

WASSERAMT

BURGERGEMEINDE *
RAIFFEISEN . ZUCHWIL
- _ emotion N4
Raiffeisenbank Wasseramt-Buchsi VERANSTALTUNGSTECHNIK




